
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1706001/2024    -  CONTRATO  Nº
202407240001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1706001/2024-DE- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  DB  ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS LTDA  OBJETO:
Contratação  de  profissional  técnico  da  Engenharia/arquitetura  para
elaboração de projeto  com a elaboração de planta baixa,  projeto básico;
projeto executivo; planilha de custos; memorial descritivo, cronograma físico
financeiro  para  implantação  de  sistema de  Minigeração  de  Energia  Solar
Fotovoltaica no prédio da Câmara Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro-CE -
VALOR TOTAL: R$ 10.900,00 (dez mil, novecentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.1.001 - Construcao, Ampliacao e Melhoria da
Sede  do  Legislativo,  R$  10.900,00  no  elemento  de  despesa  33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais;  -  VIGÊNCIA: 24 de julho de 2024 e encerramento em 30 de
setembro de 2024, - DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2024 


